
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 477,24689 486,20837
2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 436,55453 491,27609
3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,32580 467,87698
4 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 402,70829 481,44492
5 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 396,92523 454,62601
6 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 342,22838 382,97753
7 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 340,66408 369,18431
8 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 330,47674 364,61127
9 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 324,91407 348,67070

10 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 321,08497 410,61023
11 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 320,30095 420,46400
12 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 319,21755 359,01906
13 VAKIF İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ Felsefe (Burslu) 316,31345 331,54256
14 VAKIF ÜSKÜDAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Burslu) 308,27710 348,67117
15 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 306,79942 354,34965
16 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) (Burslu) 305,83842 312,05504
17 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 302,46751 321,92208
18 VAKIF MALTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Burslu) 294,57286 321,91778
19 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 292,90033 316,02619
20 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 291,99547 320,29263
21 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 291,34952 360,20346
22 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 290,85946 326,85866
23 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,87540 320,43761
24 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 288,83479 333,50999
25 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 280,20127 301,79163
26 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 275,53701 342,59210
27 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 272,63127 337,51035
28 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,65338 311,05100
29 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 265,93320 318,98542
30 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 261,40171 362,22420
31 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 261,35897 371,86765
32 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 260,80587 305,54891
33 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 259,95227 359,48847
34 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,44394 347,79348
35 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,79557 280,29081
36 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,96432 277,93198
37 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 253,81208 305,67072
38 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 251,24533 339,82340
39 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 247,39603 342,40122
40 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 247,06668 328,09114
41 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 243,84466 273,12284
42 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 241,59391 327,04851
43 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 238,76456 276,55698
44 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,93813 258,90810
45 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 232,63881 290,67882
46 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 231,83047 304,92774
47 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,86689 283,17851
48 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,17668 282,28303
49 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 229,40616 274,28408
50 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 229,31380 300,03061
51 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 228,19764 278,58940
52 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,82693 285,85772
53 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,42605 287,38744
54 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,39239 245,12197
55 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,26158 262,81217
56 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 221,35570 280,30645
57 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 220,87907 322,24878
58 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,06735 238,59785
59 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,04977 284,90795
60 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 215,23004 264,32452
61 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,89402 253,81993
62 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,24552 230,25876
63 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,16784 248,20898
64 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,00677 249,61026
65 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,34633 241,96189
66 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 209,83431 283,21831
67 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,92541 261,07474
68 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,50327 238,45120
69 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 206,53170 287,69920

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 436,55453 491,27609
2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,32580 467,87698
3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 402,70829 481,44492
4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 342,22838 382,97753
5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 330,47674 364,61127
6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 324,91407 348,67070
7 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 321,08497 410,61023
8 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 320,30095 420,46400

Felsefe
(%30 yabancı dille eğitim veren programlar ÖSYM kılavuzunda ayrıca belirtilmediği için liste hazırlanırken bütün dillerde eğitim veren programlar dahil edilmiştir.)



9 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 319,21755 359,01906
10 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 306,79942 354,34965
11 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 302,46751 321,92208
12 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 292,90033 316,02619
13 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 291,99547 320,29263
14 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 291,34952 360,20346
15 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 290,85946 326,85866
16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,87540 320,43761
17 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 288,83479 333,50999
18 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 280,20127 301,79163
19 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 275,53701 342,59210
20 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 272,63127 337,51035
21 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,65338 311,05100
22 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 265,93320 318,98542
23 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 261,40171 362,22420
24 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 261,35897 371,86765
25 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 260,80587 305,54891
26 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 259,95227 359,48847
27 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,44394 347,79348
28 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,79557 280,29081
29 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,96432 277,93198
30 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 253,81208 305,67072
31 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 251,24533 339,82340
32 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 247,39603 342,40122
33 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 247,06668 328,09114
34 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 243,84466 273,12284
35 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 241,59391 327,04851
36 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 238,76456 276,55698
37 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,93813 258,90810
38 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 232,63881 290,67882
39 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 231,83047 304,92774
40 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,86689 283,17851
41 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,17668 282,28303
42 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 229,40616 274,28408
43 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 229,31380 300,03061
44 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 228,19764 278,58940
45 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,82693 285,85772
46 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,42605 287,38744
47 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,39239 245,12197
48 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,26158 262,81217
49 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 221,35570 280,30645
50 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 220,87907 322,24878
51 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,06735 238,59785
52 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,04977 284,90795
53 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 215,23004 264,32452
54 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,89402 253,81993
55 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,24552 230,25876
56 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,16784 248,20898
57 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,00677 249,61026
58 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,34633 241,96189
59 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 209,83431 283,21831
60 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,92541 261,07474
61 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,50327 238,45120
62 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 206,53170 287,69920

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Programı Adı En Küçük Puan En Büyük Puan
1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 436,55453 491,27609
2 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 402,70829 481,44492
3 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,32580 467,87698
4 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 320,30095 420,46400
5 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 321,08497 410,61023
6 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 342,22838 382,97753
7 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 261,35897 371,86765
8 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 330,47674 364,61127
9 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 261,40171 362,22420

10 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 291,34952 360,20346
11 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 259,95227 359,48847
12 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 319,21755 359,01906
13 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 306,79942 354,34965
14 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 324,91407 348,67070
15 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,44394 347,79348
16 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 275,53701 342,59210
17 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 247,39603 342,40122
18 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 251,24533 339,82340
19 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 272,63127 337,51035
20 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 288,83479 333,50999
21 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 247,06668 328,09114
22 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 241,59391 327,04851
23 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 290,85946 326,85866
24 DEVLET ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 220,87907 322,24878
25 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 302,46751 321,92208
26 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,87540 320,43761



27 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 291,99547 320,29263
28 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 265,93320 318,98542
29 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 292,90033 316,02619
30 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,65338 311,05100
31 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 253,81208 305,67072
32 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 260,80587 305,54891
33 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 231,83047 304,92774
34 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 280,20127 301,79163
35 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 229,31380 300,03061
36 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 232,63881 290,67882
37 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 206,53170 287,69920
38 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,42605 287,38744
39 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,82693 285,85772
40 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,04977 284,90795
41 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 209,83431 283,21831
42 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,86689 283,17851
43 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 230,17668 282,28303
44 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 221,35570 280,30645
45 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,79557 280,29081
46 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 228,19764 278,58940
47 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,96432 277,93198
48 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 238,76456 276,55698
49 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 229,40616 274,28408
50 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 243,84466 273,12284
51 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 215,23004 264,32452
52 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,26158 262,81217
53 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,92541 261,07474
54 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,93813 258,90810
55 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,89402 253,81993
56 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,00677 249,61026
57 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,16784 248,20898
58 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,39239 245,12197
59 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,34633 241,96189
60 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,06735 238,59785
61 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 208,50327 238,45120
62 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,24552 230,25876


